
OFERTĂ COMERCIALĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.R.L.„Climatsistem”, adresa juridică mun. Chisinau, str. Stefan Neaga 66 , cod fiscal 1003600002217, 

IBAN: MD96AG000000022512972421 se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de preț, livrarea/prestarea/executarea 

următoarelor bunuri/lucrări/servicii: 

Nr. 

crt.  

 

Cod 

CP

V 

Denumirea bunurilor/ serviciilor 

Unit. 

de 

măs. 

Canti 

tatea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea 

estimată 

MDL fără 

TVA 

LO

T 1  

4
2
5
0
0
0
0
0
-1

 

Condiționer BTU – 12000 

Unitate interioară (Hoap FSZ-

GX38VAW inverter 12000 BTU, 

A++) 

buc. 6 

Tip: multisplit  

Inverter: da 

Moduri suplimentare: 

Turbo  

Conexiune: 220V 

Clasa energetică: A 

+++ 

Temperatura de lucru 

pentru 

încălzire/răcire: -

15°C/+40°C,  

Nivel de zgomot bloc 

interior: 

(min/med/max) 

25/37/44 dB  

21 500.00 

Condiționer BTU – 12000 

Unitate exterioară (Hoap HXZ-

3G85VA inverter 24000 BTU, A++) 

buc. 3 49 150.00 

Condiționer BTU – 24000 

Unitate interioară (Hoap  Winter HSZ-

EF67VAN inverter 24000 BTU, 

A+++) 

buc. 1 

20 834.00 
Condiționer BTU – 24000 

Unitate exterioară (Hoap  Winter 

HSZ-EF67VAN inverter 24000 BTU, 

A+++) 

buc. 1 

  TOTAl  Lotul I    91 484.00 

L

OT 

2 

 4
5
3
0
0
0
0
0
-0

 

Servicii de instalare bloc interior 
buc. 7 

Traseu frigorific până 

la 3m inclus – 7 buc. 

Suporturi compresor 

– 4 buc. 

Cablu electric – 50 

m. 

19 845.00 Servicii de instalare bloc exterior (fără 

autoturn) buc. 4 

  

TOTAL  Lotul II  ( In pretul Ofertei 

nu sunt incluse lucrarile de reparatii 

cosmetice de dupa instalarea 

echipamentelor) 

  

 19 845.00 

  TOTAL      111 329.00 

Total valoarea estimativă fără TVA  

** Ofertantul va completa și va înainta oferta de preț doar pentru loturile la care participă 

 

- Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru o perioadă de 30 zile, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade. 

 

Operatorul economic SRL „Climatsistem” 

Data depunerii ofertei: 24.09.2024 

Procedura de achiziție Nr. nr. ocds-b3wdp1-MD-1726479643918 (21278332) din 

16.09.2024 

Obiectul achiziției Aparate de aer condiționat 

Tipul procedurii de achiziție Achiziție de valoare mică (AVM) 

Entitatea contractantă S.R.L. „Arena Națională” 



- Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 

fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau 

a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice. 

* Semnătura olografă și ștampila umedă se aplică doar în cazul prezentării ofertelor în plic pe suport de hârtie 

 

Datele de contact ale ofertantului semnătura 

Nume Tarlapan  

Prenume Rodica 

Telefon 069149495 

e-mail climatsistem@yahoo.com 
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